KLEURRINGPROJECTEN NEDERLAND

Naast de metalen ring van het Vogeltrekstation krijgen de volgende roofvogels kleurringen:

Wespend ief pernis apivorus
kunststof kleurring 16-18 mm hoog, 1 of 2 karakters

gebied contactpersoon email
Nederland Stef van Rijn stefvanrijn@live.n|

idem
idem

Havik Accipiter gentillis

kunststof kleurring 16-18 mm hoog, 2 karakters (worden gebruikt in Noord Holland en Friesland)

gebied contactpersoon email
wit Nederland Kees Boer keesboer@blikoplicht.nl
geel Nederland - Friesland ~ Hendrik Koster koss@petzz.nl
geel Nederland - Veluwe Ralph Buij ralph.buij@gmail.com

Buizerd Buteo buteo

kunststof kleurring; 20mm hoog, 2 karakters

gebied contactpersoon email
geel Friesland-noord Peter Das p.das@upcmail.nl
Friesland-noord Peter Das p.das@upcmail.nl

Friesland-noord Peter Das p.das@upcmail.nl
West-Overijssel Hanneke Sevink hannekesevink@freeler.nl
West-Overijssel Hanneke Sevink hannekesevink@freeler.nl
N.Holland-midden Kees Boer keesboer@blikoplicht.n!
blauw Zuid-Holland Martin Mollet martin@roofvogels-hw.nl
oranje Zuid-oost Friesland Wender Bil menork@hetnet.nl
lime Zuid-oost Friesland Wender Bil menork@hetnet.nl

Ruigpootbuizerd Bsuteo lagopus

kunststof kleurring; 16mm hoog, 2 karakters

gebied contactpersoon email
Nederland Hanneke Sevink hannekesevink@freeler.nl

Torenvalk Falco tinnunculus

kunststof kleurring 18mm hoog

gebied contactpersoon email
Gramsbergen Jan Leferink janleferink@kpnmail.nl
geel West-Overijssel Hanneke Sevink hannekesevink@freeler.nl
Beemster Gerrit Bochum iisvogel7@gmail.com
Friesland-noord Peter Das p.das@upcmail.nl
Friesland-noord Peter Das p.das@upcmail.nl
wit N.Holland-midden Kees Boer keesboer@blikoplicht.nl
lime Utrecht en het Gooi Tijs van den Berg ring@vrsdehaar.nl

Boomvalk Falco subbuteo
kunststof kleurring 18mm hoog
gebied contactpersoon email

Utrecht/Het Gooi Hanneke Sevink hannekesevink@freeler.nl

Slechtvalk Falco peregrinus

metalen kleurring 18mm hoog

gebied contactpersoon email
Alle kleuren  Europa Peter van Geneijgen  geneijgen@wish.net

Raaf corvus corax

kunststof kleurring --mm hoog

gebied contactpersoon email
oranje Nederland Pascal Gijsen vrs.hetgooi@gmail.com
Zeearend
metalen kleurring 30mm hoog (links)
gebied contactpersoon email
Nederland Andrea van den Berg  andreavandenBerg@gmail.com
alu idem

Roofvogels met gestempelde veren

Het gestempelde nummer komt overeen met het nummer op de VT-ring.

Buizerd Buteo buteo

gebied contactpersoon email
zuid-oost Friesland Willem Bill
zuid-oost Friesland René Riem Vis renerv@live.nl
zuid-oost Friesland Christiaan de Vries

Wespend ief pernis apivorus

gebied contactpersoon email

zuid-oost Friesland Christiaan de Vries

Roofvogels met wingtags
Wingtags worden op beide vleugels aangebracht.

Bruine kiekendief circus aeruginosus

gebied contactpersoon email
Zeeland Henk Castelijns castelijns@zeelandnet.n|
Belgié Anny Anselin anny.anselin@inbo.be

Grauwe kiekendief Circus pygargus

gebied contactpersoon email
Nederland Werkgroep Grauwe info@grauwekiekendief.nl

Kiekendief

1 karakter
1 karakter
2 karakters

2 karakters

3 karakters

Meerdere deelnemers

m.i.v. 2015

m.i.v. 2011
tot 2011



